[punoxenue Ne2

K Or0JUKETHOMY IporHo3y IlnyaeBckoro
MYHHUIAIATEHOTO OKpPYTa Ha JA0ITOCPOYHBII
nepuon (Ha 2024-2029 roasr) ot 21.01.2026

Ne 50

IpenenbHbie pacxo/bl Ha (GHHAHCOBOE OOECHIeUeHNE Pean3alui MyHUIUIATLHBIX TporpaMM [In4aeBCKOro MyHHIIMIAILHOTO OKPYTa Ha HEPHO UX

JieHcTBUS

Nent

HaumenoBanue

2024 rox
(dpaxkr)

2025 rox
(axT)

2026 rox

2027 rox,

2028 rox

2029 rox

Pacxozbl Ha peaH3alHI0 MYHHIHNAJIbHBIX
nporpamm ITH4aeBCKOro MyHHIMIIAIBLHOTO
OKpYra, Bcero

455 191,2

471578,9

371 565,1

338 761,1

341768,1

315618,9

B TOM YHUCJIC:

MyHuuunaabsHas nporpamma InuaeBckoro
MYHHIHNAJBHOI0 0KPYra «JKOHOMHYeCKoe
Pa3BUTHE H HHHOBAIIHOHHASI IKOHOMHKA»

6177,3

5225,0

46222

4150,3

4156,3

4796,3

MynuuunaiasHas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHNAJBHOro okpyra "Oxa3anue
cojielicTBHs 100POBOILHOMY NepeceIeHHI0
€00TeYeCTBEHHUKOB, MPOKUBAIOIIHX 32
pyoexom"

5,0

5,0

5,0

5,0

MynunuunansHasi nporpamma IIuyaeBckoro
MYHHIHMNAJBHOro okpyra «Paspurue
obpasoanus [lnyaesckoro
MYHHIHUNAABbHOro okpyra TamGosckoii
o0aacTu» Ha 2024-2030 roan"

219 124,0

2899754

208 561,2

192 469,6

191 497,3

193 789,2

MynuuunajasHas nporpamma Iuyaesckoro
MYHHIHNIAJIBHOro oKpyra "Passurue
HHCTHUTYTOB I'PaKAaHCKOI0 o01IecTBa

874,8

1668,9

14843

11745

12187

12187

MyunuuunajbHas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHNAIBHOrO okpyra "CouuaibHast
nojjep:kka rpaxaan Ilnyaesckoro
MYHHIHUNAJbHOro okpyra TamboBckoii
obacTu"

3025,1

3362,1

3330,1

2663,1

2663,1

3303,0

MyHununaabsHas nporpamma InuaeBckoro
MYHHIIHNIAJIBHOr0 oKpyra ""OGecrnieuenue
OezonacHocTH Hacejenus ITnuyaesckoro
MYHHIHIIAJIBHOT0 OKPYIa H
NPOTHBO/IelicTBHE MpecTynHOCTH "

12183

18179

2581,4

24753

28155

3455,5

Mynuuunaiasnas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHNAJBLHOrO OKpyra "Pa3sutne
KYJBTYPBI H TypH3Ma'"

357345

36 914,3

31 308,4

27 515,0

27 854,7

29 774,7

Mynuuunaiasnas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHMNAJBLHOrO oKpyra "Pa3sutne
¢u3nueckoii KyJbTYpsI H cIOpTa» Ha 2024-
2030 roan!

305,5

342,9

200,0

10,0

10,0

200,0

Mynuuunaiasnas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHNAJBHOrO0 OKpyHa "ObecneueHue
JOCTYNHBIM H KOM(QOPTHBIM KHJIbeM H
KOMMYHAJIbHBIMH YCJIyTraMH IPpaskIan
IMryaeBcKOro MyHHUMNAJILHOTO OKpyra'"

15704,0

15183,1

74474

1957,4

3957,4

4697,4

10

Myuuuunanbnas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHMNAJIBHOr0 oKpyra "Pa3surne
TPaHCHOPTHOH CHCTEMBI H I0PO}KHOI0
xo3siiicra ITnyaeBckoro MyHHIHMNIAILHOTO
okpyra"

127 478,4

78 614,1

714415

78 766,5

79 988,5

39917,1

11

MyuuuunaibHas nporpamma Inyaesckoro
MYHHMIHNIAJILHOro okpyra "JddexTunnoe
ynpasJjieHHe MyHHIHIAIbHOI
cobcTBeHHOCThIO [THYaeBcKkoro
MYyHHUHNIAJALHOro okpyra Tambosckoii
odaacTu"

666,0

677,0

1100,0

50,0

50,0

800,0




12

Myunuuunaiabnas nporpamma Iuyaesckoro
MYHHUHIIAJBHOr0 OKpyra "Oxpana
OKpYy:Kaloleill cpe/ibl, BOCIIPOM3BOACTBO M
MCIO0/Ib30BAHME NPHPOAHBIX pecypcoB
IMu4aeBcKoro MyHMIMNAJILHOIO OKPyra
TamboBckoii odaacTu" na 2024 - 2030
roant"

11404

50,0

1000,0

10,0

10,0

700,0

13

MynuuunaiasHas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHMNAJBLHOro oKpyra "Pa3sutne
CeJIbCKOr0 X035iCTBAa M peryJupoBaHue
PBIHKOB CeJIbCKOX0351iCTBEHHOIH
NPOAYKIHH, CHIPbSl H NPOAOBOILCTBHS
IMnyaeBcKOro MyHHUMNAJILHOTO OKpyra "

278,2

252,1

257,4

248,4

248,4

248,4

14

Myunuuunaiabnas nporpamma Iuyaesckoro
MYHHUIHNIAJIBHOro oKkpyra "dddexTuBnoe
ynpasJienne punancamu IInuaesckoro
MYHHIHNIAJIBHOro OKpyra"

84179

7565,7

6742,6

6167,4

6 166,2

7 446,2

15

MynuuunaiasHas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHMNAJBHOro oKpyra "MarepuajbHo-
TeXHHYecKkoe ofecneyeHne aesTeTbHOCTH
MYHHIHMNAJBHOIO yUpe:xieHus "

24 197,2

25063,1

25131,1

19197,8

19197,8

211178

16

Myunuuunaiabnas nporpamma Iuyaesckoro
MYHHUHIAJIBHOI0 OKpyra
"UnpopmanuonHoe odiecTo"

1409,2

1479,8

1440,0

100,0

100,0

1000,0

17

MynuuunaiasHas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHMNAJBHOro okpyra "Jloctynunas
cpena InyaeBcKkoro MyHHIHMNAIBHOIO
okpyra Tamo6oBcKkoii o61acTn"

231,0

83,0

246,6

35,0

40,0

80,0

18

MynuuunanasHas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHMNAJBHOr0 OKpyra "3ammura
HaceJIeHUsl H TeppuTOpHii oT
4ype3BbIYANHHBIX CHTYalHIi, 00ecneyeHne
nokapHoii 6e3omacHoCTH U 6e30MacHOCTH
JI0/ieii Ha BOIHBIX 00bekTax B IInyaesckom
MYHHIHUNAIbHOM okpyre TaméoBckoii
obsacTu"

63,6

23,4

300,0

30,0

30,0

30,0

19

MyHununaabsHas nporpamma InuaeBckoro
MYHHIHNIAJIBHOT0 OKPYra
"JHeprocoepexeHne N MOBbINIEHHE
JHepreTuyeckoii ygpdexTuBHOCTH B
IMnyaeBcKOM MYHHIMIIAJTBLHOM OKpYTe»
2024-2030rr

642,5

752,2

800,0

0,0

0,0

400,0

20

Myuuuunanabnas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIINAJIbHOro okpyra "Ilomxzepxka
CONMAILHO OPHEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMepYecKHX opranusanuii'

0,5

0,5

0,5

0,5

21

Mynuuunaiasnas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHNAJBLHOr0 okpyra «®opmMupoBanune
HOii rop if cpeabn»

P

8503,3

25289

15354

1640,3

1658,7

2139,1

22

Myuuuunanbnas nporpamma Inuaesckoro
MYHHIHNAJALHOro okpyra Tambosckoii
obsacT "YKpenieHHe 001eCTBEHHOT0
3110poBbs B [IM4aeBCKOM MyHHIMNIATEHOM
okpyre"

10,0

5,0

10,0

10,0

23

Myuuuunanabnas nporpamma Inyaesckoro
MYHHIHNAJILHOro okpyra Tambosckoii
obsacTi "BiaroycTpoiicTBo HaceJeHHbIX
nyHkToB [TMYaeBcKoOro MyHHIMNIAILHOIO
okpyra"

2020,0

90,0

90,0

490,0

TIpumevanue:
N - mepBblif roj Heproja IPOrHO3UPOBAHHUS
i - MOCIeHMIA TOJl IEPHOA POTHOZUPOBAHHS




